

Algemene informatie

Aanbesteding: Medische Disposables, Gebruiksartikelen en Koelkasten
Aanbestedende Dienst: Hecht
Referentie: Z/24/008878

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 38
Onderwerp: K3

Vraag:

Jullie vragen bij perceel 1 tm 5 een online portal, maar in de zin hieronder verwijzen jullie naar perceel 2,4,5 en voor 3 een webshop. Het is logisch dat dit vanwege TWYN niet voor perceel 1 gevraagd wordt. Willen jullie dit aanpassen in de tabel op blz 31 waarin perceel 1 wel benoemd wordt om een document in te sturen rondom een online portal.
Of wilt u anders aangeven wat u hiermee zou bedoelen?

Antwoord:

Hecht refereert graag naar vraag 25 uit de 1e Nota van Inlchtingen waarin wordt aangegeven: "Hecht heeft bedoeld het online portal voor perceel 1 en 3 gelijksoortig uit te vragen. Binnen gunningscriteria K3 kunt daar waar "perceel 3" staat dit lezen als "perceel 1 en 3".". Hecht ziet toegevoegde waarde voor een online portal/webshop voor het bestellen van aanvullende en /of indicentele artikelen welke nu per mail of telefonisch besteld worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op: 23 jan. 2025

Ref.nr. 39
Onderwerp: Ref nr 5

Vraag:

Jullie geven aan als antwoord dat het vaccin retour genomen dient te worden naar een andere vestiging van Hecht. Kunt u aangeven wie zorg gaat dragen voor de verplaatsing van medicatie?

Antwoord:

De gecontracteerde partij dient zorg te dragen voor verplaatsing van de medicatie buiten kantoortijden. Het vaccin dient retour genomen worden naar een andere vestiging van Hecht of naar een vestiging van de gecontracteerde partij. In dit tweede geval wordt ook van de gecontracteerde partij verwacht dat zij het vaccin weer levert op de betreffende locatie van Hecht. Binnen de huidige dienstverlening is dit zo ingericht en Hecht is niet bereid dit zelf te organiseren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op: 23 jan. 2025

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Ref nr 9

Vraag:

U geeft aan in uw antwoord het zekerstellen van medicatie. Bedoelt u hiermee dat de inschrijver verantwoordelijk wordt gesteld voor de betreffende medicatie?

Antwoord:

Ja, dat is correct. Ook hier geldt dat hiervan alleen sprake is buiten kantoortijden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op: 23 jan. 2025

Ref.nr.
41

Onderwerp:

Regel 202

Vraag:

GGB voertuig: Hierin vragen jullie regel 202 GGB tas met hesjes uit. Bedoelt de dienst een complete set met 3 hesjes rood-wit-blauw?

Antwoord:

Ja, dat is correct. De "GGB tas met hesjes" bevat taakverantwoordelijke hesjes in 3 kleuren inclusief opdruk. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op: 23 jan. 2025

Ref.nr.
42

Onderwerp:

Prijzenblad, regel 22

Vraag:

Van het aanbestedingsdocument wordt gesproken over tarieven die exclusief BTW horen te zijn. Op het prijzenblad staat op het voorblad (regel 22) dat tarieven inclusief BTW horen te zijn. Wat dienen inschrijvers aan te houden, inclusief of exclusief BTW?

Antwoord:

Inschrijvers dienen excl. BTW aan te houden. Hecht zal dit in het prijzenblad corrigeren en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

P2 Levering & onderhoud van Gebruiksartikelen RAV

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

P4 Levering & onderhoud van Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op:

23 jan. 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Ref nr 15

Vraag:

Is onze conclusie juist dat het aantal toegestane pagina's voor perceel 5 ongewijzigd blijft, te weten 3 A4 voor K2, 2A4 voor K3 en 1 A4 voor K4?

Antwoord:

Ja, dat is juist.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op: 23 jan. 2025

Ref.nr.
44

Onderwerp:
Artikel 35

Vraag:

Beenlengte correctie plankjes, 0,5cm - 1cm - 2cm wordt niet aan een andere groothandel geleverd en daarom vragen wij deze uit de aanbesteding te halen

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. Hecht zal deze dit artikel verwijderen uit het prijzenblad en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op: 23 jan. 2025